Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 39 Miércoles, 17 de febrero de 2010 Pagina 7854

I. ComunNiDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo

2563 Resoluciéon de 26-01-2009, de la Direccion General de Trabajo,
por la que se dispone la inscripcion en el Registro y publicacion
del calendario laboral del convenio colectivo de trabajo para
Takasago Internacional Chemicals Europe, S.A. (Convenio
extraestatutario). Expediente 200944170004.

Visto el expediente de Calendario Laboral de Convenio Colectivo de
Trabajo, y de conformidad con lo establecido en el articulo 90 del Real Decreto
Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los
Trabajadores (BOE n.° 75, de 28.03.1995) y en el Real Decreto 1040/1981, de 22
de mayo, Registro y Depdsito de Convenios Colectivos de Trabajo (BOE n.° 135,
de 06.06.1981).

Resuelvo:

Primero.- Ordenar la inscripcidon en el correspondiente Registro de este
Centro Directivo, del Calendario Laboral del Convenio Colectivo de Trabajo de
Takasago Internacional Chemicals Europe, S.A. (Convenio Extraestatutario)
(Cddigo de Convenio niumero 3002932) de ambito Empresa, suscrito con fecha
16-11-2009 por la Comision Negociadora del mismo, con notificacion a la
misma.

Segundo.- Disponer su publicacién en el «Boletin Oficial de la Regién de
Murcia».

Murcia, 26 de enero de 2010.—El Director General de Trabajo. Por Delegacién
de firma, el Subdirector General de Trabajo (Resoluciéon de 01.10.2007), Pedro
Juan Gonzélez Serna.

Reunidos de una parte el representante legal de la empresa Takasago
International Chemicals Europe, S.A. de la otra el Comité de Empresa, llegan a
los siguientes acuerdos:

1°-Calendario laboral para el afio 2010.

Se consideran dias No laborables, retribuidos y no recuperables, ademas de
todos los sabados y domingos del ano los siguientes dias:

NPE: A-170210-2563



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 39 Miércoles, 17 de febrero de 2010 Pagina 7855

Septiembre................. 13y 14
Octubre......cccovvvviennnn. 11y 12
Noviembre...............0e 1

Diciembre...........ceeuens 6,7,8,24,27,28,29,30y 31

2°-Para el afio 2010 se acuerdan 1.720 horas de trabajo repartidas de lunes
a viernes con una jornada diaria de ocho horas.

Si posterior a la firma de este acuerdo, el convenio Estatal de Perfumeria y
Afines sufriera alguna modificacion en el computo de horas a trabajar en todo el
afo, las partes firmantes de este acuerdo se comprometen a rectificar este punto
tan pronto constaten dicha circunstancia.

3°-El tiempo del “bocadillo” se considera tiempo efectivo de trabajo.
4°-Baja medica por enfermedad comun o accidente no laboral.

a) Los trabajadores que causen baja medica por enfermedad comun o
accidente no laboral encontrandose disfrutando de las vacaciones no tendran
derecho al disfrute de las mismas una vez causen alta medica, si esta se produce,
pasados los dias que le corresponden por vacaciones.

b) Los trabajadores que hayan causado baja medica antes de las vacaciones
si tendran derecho al disfrute de las mismas una vez causen alta medica.

5°-Los trabajadores de fabricacion, almacén y mantenimiento, tendran los
siguientes turnos de trabajo: de 7 a 15 horas, de 6 a 14 horas, de 14 a 22 horas
y de 22 a 6 horas.

Los trabajadores y trabajadoras de laboratorio: Jornada partida: del 1 de
Enero al 24 de Junio y del 15 de Septiembre al 31 de Diciembre con el siguiente
horario, de 8 a 14 y de 16 a 18:30 horas, de lunes a jueves y los Viernes de 8 a
15 horas.

Jornada continuada: del 28 de Junio al 10 de Septiembre, ambos inclusive,
siendo la jornada de 8 a 15 horas:

Los trabajadores y trabajadoras de oficinas: Jornada partida: del 1 de Enero
al 24 de Junio y del 15 de Septiembre al 31 de Diciembre con el siguiente horario,
de 8:30 a 17 horas, de lunes a jueves y los viernes de 8 a 15 horas.

Jornada continuada: del 28 de Junio al 10 de Septiembre, ambos inclusive,
siendo la jornada de 8 a 15 horas.

El periodo vacacional para todos los trabajadores sera de cuatro semanas
y estara comprendido entre el 12 de Julio al 10 de Septiembre. Se avisara
con un minimo de tres meses de antelacion las vacaciones de cada trabajador
segun ley. Ademas de estas vacaciones cada trabajador dispondra de dos dias
de libre disposicion que debera comunicar antes de su disfrute al responsable
de departamento con tres dias naturales de antelacidén. De los dos dias de libre
disposicion, por lo menos uno de ellos habra que disfrutarlo durante el periodo
comprendido entre el 1 de enero y el 30 de junio.

Para el departamento comercial, el periodo vacacional sera el mismo que
para el resto de los trabajadores, existiendo la posibilidad de que, por razones
de organizacion del departamento, previa comunicacion al comité de empresa
pueda ser ampliado del 21 de Junio al 17 de Septiembre, siempre de mutuo
acuerdo entre el trabajador afectado y la direccién. Como minimo 3 semanas
se disfrutaran en las fechas sefialadas y la semana restante en el resto del afio,

NPE: A-170210-2563



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 39 Miércoles, 17 de febrero de 2010 Pagina 7856

de forma ininterrumpida y de mutuo acuerdo entre el trabajador afectado y la
direccién de la empresa.

6.0-Trabajadores de guarderia: tendra los siguientes turno de trabajo de 6
a 18 horas y de 18 a 6 horas todos los dias no laborales ademas de sabados y
domingos. El periodo de vacaciones del guarda sera del 14 de Junio al 9 de Julio
ambos inclusive.

Firman el presente acuerdo en el Palmar, a 16 de noviembre de 2009.—El
Representante Legal de la Empresa.—El Comité de Empresa.

NPE: A-170210-2563 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	2325/2010	Resolución de 2 de febrero de 2010, del Director Gerente del Servicio Murciano de salud, por la que se convocan ayudas para 2010 a empresas de la Región de Murcia, corporaciones locales y entidades sin fin de lucro, para colaborar en la financiación de la contratación y reinserción socio-laboral de personas con problemas de drogodependencia o patología dual en fase de deshabituación.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2826/2010	Orden de 15 de febrero de 2010, por la que se aprueba las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de apoyo a inversiones tecnológicamente avanzadas en sectores estratégicos.
	2828/2010	Orden de 15 de febrero de 2010, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 de las ayudas a la financiación de liquidez para autónomos y micropymes.
	2829/2010	Orden de 15 de febrero de 2010, por la que se aprueba las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a la reestructuración de PYMES en situación de crisis.
	2831/2010	Orden de 15 de febrero de 2010 por la que se aprueba las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 del programa para la reestructuración financiera de empresas mediante la prestación de créditos de entidades financieras avalados por una S.G.R.
	2833/2010	Orden de 15 de febrero de 2010, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a las empresas.
	2827/2010	Orden de 15 de febrero de 2010, por la que se aprueba las bases reguladoras y la convocatoria para 2010 de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas al comercio minorista.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	2682/2010	Orden de 8 de febrero de 2010, de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración sobre ayudas para programas de inserción.
	2683/2010	Orden de 8 de febrero de 2010, de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración, sobre ayudas para programas de inclusión de determinados colectivos desfavorecidos.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	2237/2010	Resolución de 19 de enero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Beniel sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	2238/2010	Resolución de 19 de enero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Santomera sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	2352/2010	Resolución de 27 de enero de 2010, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se convoca procedimiento para la selección de Centros de Prácticas en relación con el Máster Universitario en Formación del Profesorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia.
	2349/2010	Resolución de 26-01-2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del calendario laboral del Convenio Colectivo de Trabajo para Construcción y Obras Públicas.- Exp. 200944170005.
	2350/2010	Resolución de 26-01-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del calendario laboral del convenio colectivo de trabajo para Takasago Internacional Chemicals Europe, S.A. (Convenio extraestatutario). Expediente 200944170004.
	2351/2010	Resolución de 27-01-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del calendario laboral del Convenio Colectivo de Trabajo para Bunge Ibérica, S.A. (antes Molturación y Refino, S.A. Moyresa). Exp. 201044170001.
	Consejería de Cultura y Turismo
	2261/2010	Resolución de 15 de diciembre de 2009 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Los Nietos Viejos I en Cartagena (Murcia).
	2256/2010	Resolución de 4 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del Yacimiento Arqueológico Cañaveral de lo Poyo en Cartagena (Murcia).
	2269/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Las Ratoneras en Cartagena (Murcia).
	2270/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Direccion General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Villa de los Ruices en Cartagena (Murcia).
	2266/2010	Resolución de 21 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Fuente Vieja en Cartagena (Murcia).
	2267/2010	Resolución de 21 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico La Hoya en Cartagena (Murcia).
	2268/2010	Resolución de 21 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Playa de Lo Poyo en Cartagena (Murcia).
	2262/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Casas de Galifa en cartagena (Murcia).
	2263/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Charcón I en Águilas (Murcia).
	2264/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Charcón II en Águilas (Murcia).
	2265/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cueva Bermeja en Cartagena (Murcia).
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	2242/2010	Notificación a interesado.
	2243/2010	Edicto relativo a la propuesta de resolución del expediente sancionador en materia del juego (29/2099) seguido a don José Sánchez Yepes.
	2251/2010	Citación a interesado para notificación por comparecencia de la propuesta de resolución provisional y trámite de audiencia, dictada en el expediente de procedimiento relativo a la solicitud de ayuda al amparo de la convocatoria de ayudas para la actualización de infraestructura tecnológica en PYMES hoteleras de la Región de Murcia” (B.O.R.M. 271, de 23/11/09).
	2253/2010	Notificación de resolución en la que  se tiene por desistido de su solicitud  a solicitante de la ayuda destinada a la adquisición de ordenadores con capacidad de conexión a Internet. Programa Internet en Casa 4.
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	2254/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago.
	Consejería de Agricultura y Agua
	2301/2010	Anuncio de adjudicación de contrato. Tratamiento terciario de la EDAR de Totana, t.m. de Totana (Murcia).
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	2681/2010	Orden de 8 de febrero de 2010 de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración, sobre ayudas individualizadas a personas con discapacidad.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	2326/2010	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 75/07 interpuesto contra Resolución del Director General de Salud Pública.
	2327/2010	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 101/07 interpuesto contra resolución del Director Gerente del SMS.
	2328/2010	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 217/06 interpuesto contra Resolución del Director General de Salud Pública.
	2329/2010	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 221/06 interpuesto contra resolución del Director Gerente del SMS.
	2330/2010	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada nº 278/07 interpuesto contra Resolución del Director General de Salud Pública.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	2618/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2363/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2364/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2365/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2367/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP. 00357/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2368/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00338/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2369/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00323/2009 Por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2370/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00361/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2371/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00356/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2372/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00355/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2373/2010	Edicto por el que se notifica resolución definitiva del expediente sancionador Sap. 00345/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2374/2010	Edicto por el que se notifica resolución del expediente sancionador SAP.00350/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2375/2010	Edicto por el que se notifica propuesta de resolución del expediente sancionador SAP.00329/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2376/2010	Edicto por el que se notifica incoación del expediente sancionador SAP.00339/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	2609/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2610/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2611/2010	Notificación de audiencia al interesado.
	2612/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	2613/2010	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2338/2010	Edicto por el que se notifica trámite de audiencia en procedimiento de lesividad. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	2339/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	2340/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	2341/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de acreditación contra actas de infracción (Hormigonados y Estructuras Eha Ciezana, S.L.).
	2342/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	2343/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	2344/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2345/2010	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	2346/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de inicio de procedimientos de reintegros, relativos a las empresas y para los expedientes que se relacionan: (Feyflo, S.L.), (Dionisio, Torres Berches), entre otros.
	2347/2010	Edicto por el que se notifica trámite de audiencia en procedimiento de lesividad.
	Consejería de Cultura y Turismo
	2260/2010	Edicto notificando a doña Margarita Anne Macdonald y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 16 de septiembre de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Playa de Bahía de Mazarrón (Murcia).
	2257/2010	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 6 de octubre de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Cabezo de la Cebada de Mazarrón (Murcia).
	2258/2010	Edicto notificando a doña Eulalia García Navarro y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 22 de septiembre de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Cueva de Hernández Ros, de Mazarrón (Murcia).
	2259/2010	Edicto notificando a Perfecto Solana Meca y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la resolución de 1 de noviembre de 2009, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento El Montillo de Cartagena (Murcia).
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2459/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la cantera denominada “Masaviba II”, sita en el paraje “Sierra de Quibas” en el término municipal de Abanilla, con el n.º de expediente 1.089/08 de E.I.A., promovido por Masaviba Piedra, S.L.
	2460/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la cantera denominada “Masaviba III”, sita en el paraje “Sierra de Quibas” en el término municipal de Abanilla, con el n.º de expediente 1090/08 de E.I.A., promovido por Masaviba Piedra, S.L.
	2461/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la cantera denominada “Masaviba IV”, sita en el paraje “Sierra de Quibas” en el término municipal de Abanilla, con el n.º de expediente 1.091/08 de E.I.A., promovido por Masaviba Piedra, S.L.
	2453/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la cantera denominada “Masaviba I”, sita en el paraje “Sierra de Quibas” en el término municipal de Abanilla, con el n.º de expediente 1.088/08 de E.I.A., promovido por Masaviba Piedra, S.L.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	2648/2010	Citación para que comparezcan en esta U.R.E. para efectuarles notificación de embargo de bienes inmuebles.
	2649/2010	Notificación de valoración de bienes inmuebles.
	475/2010	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura, relativo a notificación del presupuesto de ejecución subsidiaria recaído en expediente sancionador de referencia D-77/08.
	673/2010	Notificación de nuevo pliego de cargos recaído en expediente sancionador de referencia D-178/09.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2220/2010	Demanda 1.805/2009.
	2221/2010	Autos 133/2010.
	2222/2010	Autos 1.885/2009.
	2223/2010	Autos 1.466/2009.
	2224/2010	Autos 1.485/2009.
	2225/2010	Demanda 1597/2009.
	2226/2010	Autos 523/2009.
	2227/2010	Autos 523/2009.
	2228/2010	Autos 1.173/2009.
	2229/2010	Proceso 172/2009.
	2230/2010	Autos 1093/2009.
	2232/2010	Demanda 1.705/2009.
	2233/2010	Autos 1746/2009.
	De lo Social número Dos de Murcia
	2191/2010	Autos 164/2009.
	2192/2010	Autos 166/2009.
	2193/2010	Demanda 168/2009.
	2194/2010	Autos 170/2009.
	2195/2010	Demanda 172/2009.
	2196/2010	Demanda 174/2009.
	2197/2010	Autos 177/2009.
	2198/2010	Autos 179/2009.
	2199/2010	Demanda 181/2009.
	2200/2010	Ejecución 55/2010.
	2201/2010	Demanda 305/2009.
	2202/2010	Autos 412/2009.
	2203/2010	Demanda 163/2009.
	2204/2010	Autos 394/2009.
	2205/2010	Demanda 1.184/2008.
	De lo Social número Tres de Murcia
	2335/2010	Proceso 164/09.
	2336/2010	Proceso 66/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	2210/2010	Autos 10/2010.
	2211/2010	Ejecución 218/2009.
	2212/2010	Autos 156/09.
	2213/2010	Ejecución 156/2009.
	2214/2010	Procedimiento ejecución 156/2009.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	2206/2010	Aprobación inicial presupuesto municipal año 2010.
	Águilas
	2665/2010	Anuncio de licitación de contrato de obras.
	2666/2010	Anuncio de licitación de contrato de obras.
	2667/2010	Anuncio de licitación de contrato de obras.
	Caravaca de la Cruz
	2208/2010	Notificación a interesados.
	2209/2010	Aprobación definitiva modificación del sistema de actuación previsto, compensación, por el de “concertación directa”, el programa de actuación y el proyecto de inncesariedad de reparcelación de la U.A. Única del Sector UR-S19 “cementerio”.
	Fortuna
	2219/2010	Exposición pública de solicitud de construcción de vivienda unifamiliar aislada (Expte. n.º 166/09).
	Moratalla
	2189/2010	Aprobación del padrón correspondiente al cuarto trimestre de 2009 sobre cuota de servicio, cuota de consumo, tasa de saneamiento, tasa de depuración de aguas residuales y servicio de recogida y gestión de residuos sólidos.
	Murcia
	1259/2010	Aprobación definitiva del proyecto de reparcelación de la U.A. Única del P.P. ZM-Ch1 de Churra. (Gestión-Compensación: 023GC06).
	2123/2010	Notificación a interesado.
	2190/2010	Concesión de subvenciones para la realización de proyectos de promoción de salud, durante el ejercicio económico 2009.
	Puerto Lumbreras
	2009/2010	Anuncio relativo a la aprobación de la plantilla de personal y relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras correspondiente al ejercicio 2010.
	San Pedro del Pinatar
	1746/2010	Notificación resolución dictada en procedimiento.
	2406/2010	Adjudicación contrato de obras.
	2407/2010	Anuncio para la licitación de contrato de obras (Expte. 10/04).
	Torre Pacheco
	1861/2010	Plantilla Ayuntamiento 2010.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Trasvase Tajo Segura, Totana
	2533/2010	Junta general ordinaria.

		2010-02-16T21:04:43+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




